32 CORRIDA DA PADROEIRA N.S° APARECIDA - S.J.T

Relatério Faixa Etaria - 05KM - Masculino

Masculino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome
1 478 CLAUDENIO DA SILVA SANTOS
469 EXODO ARAUJO
491 LUAN GOMES MELO
489 JUNIOR SANTOS
595 ELIJANIO DOS SANTOS ROSENDO

o g~ wWN

604 KAEL FARIAS DA COSTA

~

520 GERLAN VIEIRA DAS CHAGAS
8 601 CLAUDEMIR DO NASCIMENTO SILVA

Equipe

ENDURANCE CFE
CAICARA
EQUIPE POXEI
SANDA
CARNEIROS
CAICARA TAPERA
NAO TENHO

EQUIPE

GAMELEIRO/MONTEIROPOLIS

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome
1 460 VALDINEY DOS SANTOS
2 467 REMIR BEZERRA DOS SANTOS
3 465 CLEITON DE LIMA FEITOSA
4 474 JOSE CARLOS DA CONCEICAO
5 507 GIVALDO OLIVEIRA FERNANDES
6 508 CELIO DA SILVA
7 528 JOSE RIBEIRO
8 464 AYLTON QUINTELA ABREU FILHO
9 503 ADRIANO DA SILVA
10 483 JOSE GABRIEL DO NASCIMENTO MELO
11 609 JAMERSON SANTANA
12 593 CESAR BEZERRA LIMA
13 525 OSVANIO GOMES DOS SANTOS
14 522 ROSINALDO FIRMINO DOS SANTOS
15 485 JOSE ALCIMAR DOS SANTOS
16 600 PARECIDO JESUS SANTOS
17 590 YAGO ELKSON ABREU MACHADO
18 589 EDGAR LISBOA
19 585 ROMALSO RIBEIRO MELO
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Equipe

ENDURANCE CFE

BOXE CHINES

CAICARA TAPERA RUNNIG

FLASH

EQUIPE BOXE

TOTAL TRI

EQUIPE MONTEIROPOLIS

BOXE

SAO JOSE DA TAPERA

BOXE

APARECIDO BAR

TEAMCLECIOSANTANA

PALMA

SEM EQUIPE

Ritmo
00:03:27
00:03:29
00:03:48
00:03:51
00:03:55
00:04:20
00:05:17
00:05:26

Ritmo
00:03:09
00:03:14
00:03:30
00:03:30
00:03:33
00:03:38
00:03:58
00:04:03
00:04:09
00:04:12
00:04:13
00:04:17
00:04:22
00:04:53
00:04:58
00:05:13
00:05:27
00:05:33
00:06:34

Vel. Tempo
17,39 00:17:15.32
17,24  00:17:24.18
15,76 = 00:19:02.39
15,56  00:19:17.81
15,35  00:19:33.86
13,87 00:21:38.89
11,34 00:26:27.28
11,05 00:27:09.84

Vel. Tempo
19,09 00:15:43.88
18,60 00:16:08.11
17,14  00:17:30.42
17,13  00:17:31.86
16,92 00:17:44.82
16,51 00:18:10.72
15,13  00:19:50.29
14,84  00:20:13.64
14,45 00:20:46.98
14,27  00:21:01.97
14,24  00:21:04.36
14,03  00:21:23.50
13,72  00:21:52.48
12,30 00:24:23.84
12,07  00:24:51.93
11,52 00:26:03.46
11,02 00:27:14.63
10,82  00:27:43.49
9,13  00:32:51.23
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Coloc. Num.

1 490
2 481
3 587
4 487
5 586
6 594
7 519
8 583
9 608
10 602
11 603
12 606
13 599
14 475
Coloc. Num.
1 488
2 509
3 596
4 588
5 582
6 466
7 461
8 504

Coloc. Num.

1
2
3
4

5

484
477
581
607
480

Nome

LEOCLAUDIO RODRIGUES DOS SANTOS

EDSON FRANCISCO FONTES PEREIRA
CLECIO SANTANA MACHADO
JOSIVALDO MUNIZ DOS SANTOS
JAIMISON HILARIO SILVA

FRANCISCO TADEU RIBEIRO MELO
DARCELIANO GOMES SANTOS

FABIO JUNIOR BARBOSA

JOSE EDVANIO

VALERIO FERNANDES PEREIRA

JOSE ANTONIO QUINTELA MACHADO

ELISANDRO PINTO DO SOUZA
JOSE EUDES DA SILVA PEREIRA
AMAIR RIBEIRO DE MELO

Nome

JOSIVAN GUEDES DA SILVA
GENIVAN FERREIRA DE ARAUJO
NATALICIO TELLES SUBLINHO
CICERO VITORIO AVELINO

JOSE LISBOA SOARES

WILSON LISBOA DE SOUZA

JOSE MARCIO RODRIGUES DA SILVA
JOSIVAN GUEDES DA SILVA

Nome

IVAN LUCIO DOS SANTOS

CICERO RAIMUNDO DA SILVA
PEDRO MUNIZ SOBRINHO

DAMIAO FRANCISCO DOS SANTOS
DIONILIO RODRIGUES DOS SANTOS
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Masculino de 40 até 49 anos
Equipe
JC ASSESSORIA ESPORTIVA
EQUIPE CAICARA
TEAMCLECIOSANTANA
ASAS RUNNING
TEAM CLECIO SANTANA
EQUIPE CAICARA
LOCAL
TEAM CLECIO SANTANA

PREFEITURA DE SAO JOSE DA
TAPERA

PREFEITURA DE SAO JOSE DA
TAPERA

CAICARA TAPERA
LAGOA DA COBRA
AMAIR RIBEIRO
Masculino de 50 até 59 anos
Equipe
ASAS RUNNING
ASAS RUNNING
EQUIPE ASAS ARAPIRACA
BOXE
PALMA

CAICARA TAPERA RUNNIG

ASAS RUNNING
Masculino de 60 até 99 anos
Equipe
FAZENDA ECOVALE
TOP RUNNING
ASAS RUNNING

SALGADINHO

Ritmo
00:03:18
00:03:37
00:03:53
00:03:54
00:04:11
00:04:24
00:04:25
00:04:36
00:04:47
00:05:20

00:05:38

00:05:39
00:05:50
00:07:17

Ritmo
00:03:31
00:03:38
00:03:42
00:03:56
00:03:58
00:04:03
00:04:04
00:06:52

Ritmo
00:03:42
00:04:05
00:04:39
00:05:22

00:05:33

Vel.
18,15
16,59
15,44
15,41
14,34
13,66
13,58
13,05
12,55
11,24

10,66

10,63
10,27

8,24

Vel.
17,06
16,48
16,19
15,24
15,15
14,81
14,74

8,74

Vel.
16,25
14,67
12,89
11,17
10,80

Tempo
00:16:32.22
00:18:05.35
00:19:26.32
00:19:28.30
00:20:55.46
00:21:58.40
00:22:05.48
00:22:59.74
00:23:54.52
00:26:42.66

00:28:09.32

00:28:14.46
00:29:12.12
00:36:25.77

Tempo
00:17:35.99
00:18:12.78
00:18:32.74
00:19:41.58
00:19:48.39
00:20:15.62
00:20:21.56
00:34:20.89

Tempo
00:18:28.87
00:20:27.40
00:23:16.75
00:26:51.52

00:27:46.77
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